

LokalBolig Herning ApS
Rolighedsvej 30, st. th., 7400 Herning

CVR-nr. 37 40 13 31

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2023

Tina Bylov Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LokalBolig Herning ApS Rolighedsvej 30, st. th. 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 40 13 31 Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Troels Schlander Peters Tina Bylov Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmægler forretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.593 t.kr. mod 3.380 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 447 t.kr. mod 1.020 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.592.669	3.380.280
1 Personaleomkostninger	-2.003.456	-2.050.035
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.623	-9.737
Driftsresultat	578.590	1.320.508
Øvrige finansielle omkostninger	-1.899	-8.958
Resultat før skat	576.691	1.311.550
2 Skat af årets resultat	-129.515	-291.461
Årets resultat	447.176	1.020.089
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	47.176	20.089
Disponeret i alt	447.176	1.020.089

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.753	43.376
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.753</u>	<u>43.376</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	52.244	52.244
5 Deposita	25.156	25.156
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.400</u>	<u>77.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>110.153</u>	<u>120.776</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.600	189.075
Udskudte skatteaktiver	5.324	7.283
Andre tilgodehavender	12.439	0
Tilgodehavender i alt	<u>124.363</u>	<u>196.358</u>
Likvide beholdninger	<u>1.727.348</u>	<u>2.660.123</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.851.711</u>	<u>2.856.481</u>
Aktiver i alt	<u>1.961.864</u>	<u>2.977.257</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	737.977	690.801
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>1.187.977</u>	<u>1.740.801</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.339	31.860
Selskabsskat	33.556	603.812
Anden gæld	635.992	600.784
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>773.887</u>	<u>1.236.456</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>773.887</u>	<u>1.236.456</u>
Passiver i alt	<u>1.961.864</u>	<u>2.977.257</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	670.712	2.000.000	2.720.712
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.089	1.000.000	1.020.089
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	690.801	1.000.000	1.740.801
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.176	400.000	447.176
	50.000	737.977	400.000	1.187.977

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.789.809	1.847.866
Pensioner	181.269	169.258
Andre omkostninger til social sikring	32.378	32.911
	<u>2.003.456</u>	<u>2.050.035</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	127.556	288.684
Årets regulering af udskudt skat	1.959	2.777
	<u>129.515</u>	<u>291.461</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	277.843	224.730
Tilgang i årets løb	0	53.113
Kostpris 30. juni 2023	<u>277.843</u>	<u>277.843</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-234.467	-224.730
Årets afskrivninger	-10.623	-9.737
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-245.090</u>	<u>-234.467</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>32.753</u>	<u>43.376</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2022	52.244	52.244
Kostpris 30. juni 2023	<u>52.244</u>	<u>52.244</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>52.244</u>	<u>52.244</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	<u>25.156</u>	<u>25.156</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>25.156</u>	<u>25.156</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>25.156</u>	<u>25.156</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, tkr. 0 er der givet pant i selskabets aktier i LokalBolig A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 52 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 45 tkr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder svarende til en huslejeforpligtelse på 62 t.kr.